[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
         Р Е Ш Е Н И Е

от  22 июня  2016 года                                                                                             № 89
 О внесении уточнений в решение

Гагаринской районной Думы  от 26.02.2016г. № 19

«Об утверждении новой схемы избирательных

округов муниципального образования

 «Гагаринский район» Смоленской области

 для проведения выборов депутатов Гагаринской

районной Думы пятого созыва»
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 35  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и заслушав информацию Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области             А.И. Иванова о внесении уточнений в решение Гагаринской  районной Думы от 26.02.2016г. № 19 «Об утверждении новой схемы избирательных округов муниципального образования  «Гагаринский район» Смоленской области для проведения выборов депутатов Гагаринской районной Думы пятого созыва», Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести уточнения в решение Гагаринской районной Думы от 26.02.2016г. № 19, изложив схему одномандатных избирательных округов №1, №2, №3, № 4, №5, №6, № 7, № 8, №9, №10, №11, № 12, № 13, № 14, № 15, №16, № 17,  № 18 муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области для проведения выборов депутатов Гагаринской районной Думы пятого созыва в следующей редакции (Прилагается).
2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

                 А.И. Иванов